
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2835682

Prodej garáže, Pardubice, Studánka

Nemovitost nabízí

RV Reality
Bratranců Veverkových 355,
530 02  Pardubice
 

Realitní makléř

Růžička Václav
Mobil: +420 776 761 004
vaclav.ruzicka@rvreality.cz

Prodej řadové garáže Pardubice
ČÍSLO ZAKÁZKY: XA-366 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Pardubice, Studánka

Prodej řadové garáže Pardubice

Dobrý den, nabízíme k prodeji garáž na dobře přístupném místě v
lokalitě řadových garáží naproti čerpací stanici Shell v Pardubicích
Na Drážce, mezi ulicemi Věry Junkové a Na Drážce. Garáž je
obsazena spolehlivým nájemcem s dobou trvání nájmu do
31.03.2025.
Elektřina není zavedena, dobrý technický stav. Celková plocha činí
15 m2 (hloubka 5,4 m šířka 2,8 m). Výška stropu je v rozmezí 2,16
m až 2,23 m. Šířka vrat 2,2 m a výška 1,79 m.

Děkuji za pozornost a pro další informace mě kontaktujte.

Václav Růžička, realitní specialista.

Prodávající si vyhrazuje právo na výběr kupujícího dle vlastní
úvahy.

CENA: (za nemovitost) 525 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu dobrý

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Částečně zařízeno

Celková plocha (m2) 15

Druh stavby garáž

Poloha objektu řadový

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2835682

Prodej garáže, Pardubice, Studánka

2 / 2


